



7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор (должность)       (подпись)      Богданова И.В. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заведующий хозяйством (должность)       (подпись)      Николаева Т.И. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_  
 Учитель (должность)       (подпись)      Степанова В.В. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 938 (№ в реестре)       (подпись)      Станиславец Александр Юрьевич (Ф.И.О.)      25.12.18 (дата)